
Uchwała Nr XXXIII/202/21 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 26 lipca 2021 r. w sprawie
zmian w uchwale budżetowej gminy
Ciechanów na rok 2021

Uchwała Nr XXXIII/202/21
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 26 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz
z 2021 poz. 1038) oraz art. 211, art. 212,
art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 



1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
budżetu gminy Ciechanów na 2021 rokzgodnie
z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 50.204,00 zł;

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 302.700,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę
10.204,00 zł;

2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę
302.700,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały:

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę
40.000,00 zł;



2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę
0,00 zł.

4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2021 rok
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 1.298.135,90 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2021 r. o kwotę 550.631,90 zł.

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
163.398,88 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę
450.631,90 zł.

6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:



1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
1.134.737,02 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę
100.000,00 zł.

7. Plan dochodów budżetu gminy uległ
zmianie i wynosi 43.821.027,27 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 41.757.814,27 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie
2.063.213,00 zł.

8. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy
ogółem wynosi 46.330.912,31 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 33.795.995,85 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie
12.534.916,46 zł.

§ 2. 

1. Różnica między dochodami a wydatkami,
stanowi deficyt budżetu w kwocie
2.509.885,04 zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z wolnych



środków w kwocie 1.509.885,04 zł i kredytem
w kwocie 1.000.000,00 zł.

2. Przychody w kwocie 2.040.512,87 zł, (wolne
środki 2.040.512,87 zł) przeznacza się na
rozchody z tytułu planowanej spłaty rat
kredytu w wysokości 1.920.000,00 zł oraz
w kwocie 120.512,87 zł na rozchody z tytułu
innych rozliczeń (zobowiązań względem
urzędu skarbowego).

3. Przychody budżetu w wysokości
4.550.397,91 zł, rozchody w wysokości
2.040.512,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów
zaciąganych na planowany deficyt
w wysokości 1.000.000,00 zł.

§ 4. 

Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania
jednostek pomocniczych gminy, w tym
realizowane w ramach funduszu sołeckiego po



zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do
uchwały.

§ 5. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień
między jednostkami samorządu
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do
uchwały.

§ 6. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych
i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2021 roku, zgodnie
z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową po zmianie
obrazuje załącznik nr 7 do uchwały.

§ 8. 

1. Dochody związane z realizacją zadań



z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 8 do uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 9 do uchwały.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


